
     

     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

CENTRINIS APSKAITOS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 26 08, faks. (8 37) 42 54 52,

el.p. info@kaunas.lt, http;//www.kaunas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

Kontrolės ir audito tarnybai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS METINIŲ

 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

      Nr. .................

Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra biudžetinė

įstaiga, finansuojama iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto.

Tarnybos aiškinamojo rašto priede „Informacija apie Savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius“

yra pateikiami pagrindiniai išlaidų sąmatų (pagal patvirtintas programas ir jų finansavimo šaltinius)

vykdymo (nevykdymo) rodikliai už laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki gruodžio 31 d.

(pridedama).

PRIDEDAMA. 1 lapas.

Skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

                 

Elektroninio dokumento nuorašas



lėšas priemones
valstybės

funkcijas

ekonominę

klasifikaciją
Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2. GYVENTOJO POREIKIUS ATLIEPIANTI

GYVENIMO KOKYBĖ SUMANIAM,

AKTYVIAM IR SVEIKAM GYVENTOJUI

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos

užtikrinimas

5101 3.1.1.1.007 01.01.01.03. 2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 691 556,00 691 556,00 689 669,36 1886,64 689 669,36

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 10 229,00 10 229,00 10 171,52 57,48 10 171,52

2.2.1.1.1.2.

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos 45,44 45,44 45,44 45,44

2.2.1.1.1.5. Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 30,00 30,00 23,87 6,13 23,87

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 1 176,00 1 176,00 1176,00 1176,00

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 5 509,00 5 509,00 5508,75 0,25 5508,75

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1 554,56 1 554,56 1532,25 22,31 1532,25

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 6 875,00 6 875,00 6467,11 407,89 6467,11

IŠ VISO 716 975,00 716 975,00 714 594,30 2 380,70 714 594,30

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMĄ PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

2024 m. gruodžio 31 d.

(eurais)

Kodas pagal

Programos ir priemonės bei išlaidų pavadinimas

Patikslintas

asignavimų

planas

Ataskaitinio

laikotarpio

asignavimų

planas

Kasinės

išlaidos

Ataskaitinio

laikotarpio

asignavimų

likutis (7-8)

Priskaitytos

išlaidos ir

perduotas

finansavimas

Įsiskolinimas metų

pradžioje

Įsiskolinimas

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje Kreditinio

įsiskoli-nimo

pasikei-timas

(14-12)

Jolanta Brazaitienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE SAVIVALDYBĖS

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS METINIŲ 2024

METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-25 Nr. R-03-81

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-25 14:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-25 14:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Kripienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-25 17:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-25 17:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-04 17:18 - 2026-02-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Narvydienė Patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-25 19:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-25 19:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-30 19:28 - 2029-07-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kontrolės ir audito tarnybos aiškinamojo rašto

priedas_20241231.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250224.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-03 nuorašą suformavo ra_Registratorius M-194

Savivaldybės kontrolierius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2024 09 30



